41 350/110 CD 1/6
阀芯机能 (见液压符号表)
— “S”型：4通，3位，双电磁铁换向阀；弹簧对中回位。
— “TA/TC”型：4通，2位，单电磁铁换向阀；弹簧对中回位。
50.8
37.3
27
3.2

41 350/110 CD 2/6
DD44
1 - 订货型号
手动应急操作：
手动应急操作集成在铁芯中
请省略(标准)
CM = 手动应急操作，保护罩
式
(只适用于直流)
序列： 50直流
62交流
（序列号50-59和60-69，外形和安装连接尺寸不变）
阀芯机能：
S1      1TA
TA      1TC
TC
安装尺寸：
ISO 4401-05 (CETOP 05)
叠加式
密封：矿物油省略
V = FPM 密封特殊油液使用
电源电压特性：
24V-CC 用于直流
110V-50HZ用于交流
(其他电压见第6节)
电磁方向控制阀
D D 44 - / - / /
2 - 液压油
使用符合ISO 6743-4标准的矿物液压油HL 或者HM 时，使用NBR 密封。对于HFDR 油液（磷酸酯），使用FPM 密封（代号V）。若使用其他
油液，例如HFA、HFB、HFC，请咨询我们的技术部门。当工作油温高于80 °C 时，将会导致液压油和密封过快老化与变质。
请注意保持液压油稳定的物理和化学性能。
41 350/110 CD 3/6
DD44
3 - 压差-流量特性曲线 ∆p-Q （在温度50°C，油液粘度36 cSt条件下测得）
75
Q [l/min]Q [l/min]
5025
p
[bar]
5
7.5
2.5
0
1
2
4
3
10
得电打开 断电关闭
时间
阀芯机能
60 ms
15 - 30 ms
50 ms
20 - 50 ms
CC
CA
5 - 切换时间
表中数据根据ISO 6403 标准，使用粘度36 cSt的矿物油，在50°C条
件下测得。
75
Q [l/min]Q [l/min]
5025
p

8 - 电气插头
电磁阀提供时都不带插头。插头需要单独订购他。
需要订购的插头订货型号见目录49 000。
表面加工
供电电压波动范围 ± 10% Vnom
最大开关频率 10.000 ins/hr
负载率 100%
电磁兼容性
(EMC) (注释1)
符合
2004/108/CE
低压
符合
2006/95/CE
保护等级：
绝缘保护等级 (CEI EN 60529)
线圈绝缘 (VDE 0580)
浸透：
IP 65 (注释2)
H级
F级
41 350/110 CD 5/6
DD44
75
1
T
P
B
T
A
106
3
5
3
2
4
15
18.212
71
233.5
71.590.5
70
4
15
703
71
98
6
20
5
73.590.5
2
3
T
237.5
P
B
T
A
751
12 18.2
9 - 直流电磁阀外形和安装尺寸
1 线圈拆装空间
2 安装面带密封圈
5个OR 型号2050 - 硬度90 (12.42x1.78)
3 手动应急操作
4 电气插头需单独订购
(见样本49 000)
5 插头拆装空间
尺寸 mm
1 线圈拆装空间
2 安装面带密封圈
5个OR 型号2050 - 硬度90 (12.42x1.78)